[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 12.01.2024 г      № 9
                            с. Кичменгский Городок

О  внесении изменений в постановление

администрации округа

от 03.03.2023 года № 205

          Администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско - Городецкого муниципального округа от 03.03.2023 года № 205 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кичменгско-Городецкого муниципального округа» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношение возникающие с 01.01.2024 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа

                                         С.А. Ордин

                                                                                                                                                                                                                     Приложение

к постановлению администрации

Кичменгско-Городецкого

муниципального округа

                                                                                                                                                                                                   от 12 января 2024 года № 9

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
Кичменгско-Городецкого муниципального округа

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок либо наименований поселений в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по данному маршруту
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок либо наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты;
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

	Протяженность

маршрута

регулярных

перевозок  (км)
	Порядок посадки и      высадки пассажиров
	Вид регулярных  перевозок
	Вид транспортных

средств
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок

	Класс транспортного средства
	Экологические характеристики транспортных средств,

которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Максимальный срок эксплуатации транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Иные сведения предусмотренные    законом  Вологодской области (в отношении межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок и муниципальных маршрутов регулярных перевозок).

	Прямой путь
	Обратный путь
	Прямой путь
	Обратный путь
	Общая
	Прямой путь
	Обратный путь

	1
	2
	3
	4а
	4б
	5а
	5б
	6а
	6б
	6в
	7
	8
	9
	10а
	10б
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	1
	Автостанция - Княжигора –

Подол –ПМК10
	Автостан-ция,

Княжигора.Подол,

АТК РПС

Площадь,

магазин №2.

РММ,

 Кладбище,

Решетниково,

Ушаково,

ул. Мира.

Больница,

РТП,

Мясокомбинат,

ПМК
	ПМК, мясокомбинат,

РТП,

Боль

ница, ул. Мира

Ушаково, Решетниково,

 Кладби

ще, РММ,

магазин №2

Площадь,

АТК РПС, Княжигора, Подол, Автостанция
	участок дороги «Урень-Шарья-Никольск-Ширяево» - участок дороги ул. Советская - д. Подол, д. Подол- ул. Советская - ул. Центральная - ул. Комсомольская - ул. Лесная - дорога «обход с. Кичменгский Городок» -  ул. Заречная.
	ул. Заречная - дорога «обход с. Кичменгский Городок» - ул. Лесная – ул. Комсомольская – ул. Центральная – ул. Советская - участок дороги ул. Советская - д. Подол, д. Подол - ул. Советская - участок дороги «Урень-Шарья-Никольск-Ширяево
	26
	13
	13
	В установленных остановочных пунктах

	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус
	1
	средний
	3 класс

	11.03.2022
	ООО «Кич - Городецкое Автотранспортное предприятие»

с. Кичменгский Городок,

ул Советская,

 д. 35а.

Генеральный директор Глебов Игорь Александрович ,  ИНН 3512000369

	2
	2
	Кичменгский Городок – Косково – Еловино

	Кичменгский Городок, Большое Буртаново, Косково, Большое Бараково, Малиновица, Жаровиха, Еловино.
	Еловино, Жаровиха, Малиновица, Большое Бараково, Косково, Большое Буртаново, Кичменгский Городок.
	ул. Советская,

выезд на автодорогу Урень-Котлас на Никольск, автодорога К.Городок- Еловино с подъездом в с.Косково
	автодорога Еловино-К.Городок с подъездом в с.Косково,

выезд на автодорогу Урень-Котлас на Кич-Городок,

ул. Советская.

	64
	32
	32
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	малый
	3 класс

	29.06.2020
	ООО «Кич - Городецкое Автотранспортное предприятие»

с. Кичменгский Городок,

ул Советская,

 д. 35а.

Генеральный директор Глебов Игорь Александрович ,  ИНН 3512000369

	3
	3
	Кичменгский Городок-Нижний Енангск – Крадихино - Верхняя Ентала

	Кичменгский Городок, Югский , Ширяево, Нижний Енангск, Большое Байкалово, Бакшеев Дор ,Крадихино, Верхняя Ентала

	Верхняя Ентала,Крадихино, Бакшаев Дор, Большое Байкалово, Нижний Енангск, Ширяево, Югский,

Кичменгский Городок.
	ул.Советская,

выезд на автодорогу Урень-Котлас на Никольск, автодорога К.Городок- Еловино с подъездом в с.Косково, уч.дороги Корякоская-Кобыльск;  11 км Подосиновской дороги- Нижний Енангск- Семенцев Дор.
	Автодорога Семенцев Дор-Нижний Енангск-11 км Подосиновской дороги;

Участок дороги Кобыльск –Коряковская;

Участок дороги Еловино с подъездом в с.Косково – Кичменгский Городок,

выезд на автодорогу Урень-Котлас, ул.Советская

	173
	86,5
	86,5
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус

	1
	малый
	3 класс

	01.01.2024
	ООО «Кич - Городецкое Автотранспортное предприятие»

с. Кичменгский Городок,

ул Советская,

 д. 35а.

Генеральный директор Глебов Игорь Александрович ,  ИНН 3512000369

	4
	4
	Кичменгский Городок – Югский - Кобыльск
	Автостанция,

Коряков

ская, Ворово,

Сергеево,

Югский, Спицино,  Кобыльск.

	Кобыльск, Спицино,Югский,

Сергеево,

Ворово

Коряковская,

Автостанция
	ул. Советская,

выезд на автодорогу Урень-Котлас на Никольск, автодорога на Еловино, Югский,Кобыльск
	автодорога на Еловино,Югский,Кобыльск,

выезд на автодорогу Урень-Котлас на Кич-Городок,

ул. Советская
	58,8
	29,4
	29,4
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	малый
	3 класс

	01.02.2021
	ООО «Кич - Городецкое Автотранспортное предприятие»

с. Кичменгский Городок,

ул Советская,

 д. 35а.

Генеральный директор Глебов Игорь Александрович ,  ИНН 3512000369

	5
	5
	Кичменгский Городок-Захарово-Трофимово
	Кич-Городок, Красавино,

Суд. Гора,

Кузьмино,

Киркино,

Кичменьга, Клепиково,

Берсенево,

Холка,

Берс. Гаражи,

Исады,

Павлово,

Спировская

Сараево,

Трофимово
	Трофимово, Сараево,

Спировская,

Павлово,

Исады,

Берс. Гаражи,

Холка,

Берсенево, Клепиково,

Кичменьга,

Киркино,

Кузьмино

Суд. Гора

Красавино, Кич-Городок

	Советская, Комсомольская, Лесная,

автодо

рога Кич-Городок- Трофи

мово с подъездом в с.Кичменьга
	Автодорога Трофимово- Кич-Городок с подъздом в с.Кичменьга

Лесная,

Комсомольская,

Советская

	136
	68
	68
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	малый
	3 класс

	01.02.2021
	ООО «Кич - Городецкое Автотранспортное предприятие»

с. Кичменгский Городок,

ул Советская,

 д. 35а.

Генеральный директор Глебов Игорь Александрович ,  ИНН 3512000369

	6
	6
	Кичменгский Городок – Шонга – Шатенево –Емельянов Дор
	Кичменгский Городок, Заверкино, Маслово, Падерино, Шонга, Загарье, Савино, Шилово, Хавино, Шатенево,

Емельянов Дор
	Емельянов Дор, Шатенево, Хавино, Шилово, Савино, Загарье, Шонга,

Падерино, Маслово, Заверкино, Кичменгский Городок.
	ул.Советская, ул.Центральная, ул.Комсомольская, ул.Лесная объездная дорога,

ул.Заречная,

автодорога Кичменгский Городок-Шонга-Емельянов Дор
	Автодорога Емельянов Дор-Шонга-Кичменгский Городок, ул.Заречная, объездная дорога, ул.Лесная, Комсомольская,Центральная,Советская.
	64
	32
	32
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	малый
	3 класс

	01.02.2021
	ООО «Кич - Городецкое Автотранспортное предприятие»

с. Кичменгский Городок,

ул Советская,

 д. 35а.

Генеральный директор Глебов Игорь Александрович ,  ИНН 3512000369

	7
	7
	Кичменгский Городок-Шестаково-Подволочье
	с.Кичменгский Городок, д.Находка, отв.Чупово, д.Наболотная Гарь, д.Ермакова Гарь, ,д.Данилово, д.Дорожково ,д.Попово, д.Лыченица, д.Алферово, д.Шестаково, с.Кильченга д.Максимовщина, д.Павловская, д.Климовщина, д.Подволочье

	д.Подволочьед.Климовщина,д.Павловскаяд.Максимовщина, с.Кильченга, д.Шестаково, д.Алферово, д.Лыченица, д.Попово, д.Дорожково, д.Данилово, д.Ермакова Гарь, д.Наболотная Гарь,отв.Чупово, д.Находка,  с.Кичменгский Городок.
	ул.Советская, автодорога Кичменгский Городок - Шестаково- Подосиновец, подъезд к д.Подволочье (Шестаково-Подволочье)
	подъезд к д.Подволочье (Шестаково-Подволочье), автодорога Подосиновец –Шестаково – Кичменгский Городок, ул.Советская.
	80
	40
	40
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	малый
	3 класс

	01.01.2024
	ООО «Кич - Городецкое Автотранспортное предприятие»

с. Кичменгский Городок,

ул Советская,

 д. 35а.

Генеральный директор Глебов Игорь Александрович ,  ИНН 3512000369

	8
	8
	Кичменгский Городок-Курилово
	с. Кичменгский Городок, д.Ананино, д.Шартаново, д.Черная, отв. д.Наволок, д.Березовая Гора, д. Голузино,  отв. д.Большая Чирядка, д.Григорово, д.Курилово.
	д. Курилово, д.Григорово, отв. д.Большая Чирядка, д.Голузино, д.Березовая Гора, отв. д.Наволок, д.Черная, д.Шартаново, д.Ананино, с.Кичменгский Городок
	ул.Советская, автодорога Урень – Шарья – Никольск - Ширяево с  подъездом в д. Курилово
	автодорога Урень – Шарья – Никольск – Ширяево с подъездом в д.Курилово , ул.Советская
	68
	34
	34
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	малый
	3 класс

	01.02.2021
	ООО «Кич - Городецкое Автотранспортное предприятие»

с. Кичменгский Городок,

ул Советская,

 д. 35а.

Генеральный директор Глебов Игорь Александрович ,  ИНН 3512000369

	9
	9
	Кичменгский Городок-Слобода-Лаптюг
	с.Кичменгский Городок, д.Слобода, д.Лобаново, д. Подгорка, д.Подволочье,  п.Лаптюг.
	п.Лаптюг, д.Подволочье, д.Подгорка, д.Лобаново, д.Слобода, с.Кичменгский Городок.
	ул.Советская, автодорога Урень – Шарья – Никольск - Ширяево с  подъездом в п.Лаптюг
	автодорога Урень – Шарья – Никольск – Ширяево с подъездом в п.Лаптюг, ул.Советская
	54
	27
	27
	В установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	1
	малый
	3 класс

	20.02.2023
	ООО «Кич - Городецкое Автотранспортное предприятие»

с. Кичменгский Городок,

ул Советская,

 д. 35а.

Генеральный директор Глебов Игорь Александрович ,  ИНН 3512000369